
Sevgili arkadaşlar, 
Malum Forumdan 879. kez banlandım. Son kullandığım nick birçoğunuzun  tahmin ettiği gibi  
Ruzpai 
 
Birileri beni Sincan F Tipine yolladığını iddia ettikten sonra bu yüzden çok tepki gösterdim çünkü 
Guantanamo'dayım bildiğiniz gibi... Espri anlayışımı biliyorsunuz :D Hocanızla da bu nicki kullanarak 
baya tartıştım, kendisi de onaylar, duruyordur konuşmalarımız onda.  
 
Zaten kimseye başka sosyal medya hesabı vermememden, hiçbir fotom olmamasından, libgene her 
dosya atıldıktan sonra saniyesinde başlık açmamdan anladınız çoğunuz geri zekalı olmadığınız için 
ama yine de yazmaya devam ettim banlanana kadar.  
 
Neden ismini soranlara özelden kız ismi verdin derseniz, Acil'den çaldım taktiği (hep onlar mı 
çalacak?) 
 
Bu notu yazmaktaki amacım şu; 
Ben forumdan banlandım, başka hiç bir yerde sosyal medya hesabım yok şu anda. Ne hikmetse 
kendini ben forumdaki ruzpaiyim, goenin arkadaşıyım... vb. şeylerle tanıtan taklitçiler çıktı. 
Aşağıda telegram ve discord sunucularından bazı fake "Ruzpai" hesaplarını görebilirsiniz. 

 
 
Sağ olsun arkadaşlar haber verdi yoksa hayatta fark etmezdim. 
Discord'tan ve Telegram'dan da birkaç kişi onayladı bu kişinin benim fake hesabımın da sahtesi 
olduğunu. Taklit Çin malının da taklidi gibi nasıl bir şey ben de anlamadım. 
 
Bu kişinin sahte hesap olduğu anlaşılınca, bugün telegramda birçok paylaşım grubundan ban yedi. 
Discord Sanal Sınıf'taki yönetici arkadaşlar beni tanıyor, o sınıftan yüz yüze görüşmüş olduğum 
insanlar da var. Evimin adresi hepsinde var, sizde yoksa verirler. Bu kişi olmadığımı, zaten Ruzpai/Aslı 
diye birinin gerçek hayatta var olmadığını gelip görünce anlarsınız (Youtube kanalımdan hatırlayanlar 
tipimin "Aslı" olmadığını hatırlar :D ) 
 
Telegramda beni bilen Dr Who hocama da sorabilirsiniz, hesabı şu: 

  



O da bugün garipliği fark etti. Bir arkadaşımın yanındayken onun tg hesabından girip yazdım. GOE 
olduğumu her türlü ispatlarım, ne istersen söyle, sor, yaparım cevaplarım dedim. Ben bildiğim şey için 
ispata gerek duymam gibi bir şey dedi.  
 
Buradaki saçmalığı fark etmişsinizdir. Birisi "her türlü ispat sunarım söyle yeter" diyor, diğeri de 
sanki kendisi GOE olduğu için %100 eminmiş gibi hayır sen GOE değilsin diyor. 
 
Herhangi bir şey sorsa, istese, yapabileceğimi bildiği için, kendi foyası ortaya çıkacağı için hemen 
kaçıyor. 
 
Bu kişi sizinle iletişim kurmamı engellemek için her yerde "Bu GOE değil sahte, fake, ben tanıyorum 
reelde" vb. hikayeler sıkıyor. Zaten artık kırk yılda bir geyiğine, misafirim gelirse onun artık hangi 
sosyal medya hesabı varsa oradan yazıyordum sohbet ediyordum, sırf eğlencesine hikaye 
yazıyordum. Bunu bile engellemeye çalışıyor. 
 
İnsanları da öyle inandırmak için uğraşıyor ve başarıyor ki... Discord Sanal Sınıfta daha geçtiğimiz gün 
arkadaşın hesabından yazarken GOE olduğumu söyledim sıkıntı yoktu muhabbet ediyorduk, herkese 
özelden benim gerçek GOE olmadığımı, banlamalarını söylemiş ve cidden banlandı arkadaşın 
hesabı hiç bir sebep yokken. İşin trajikomik yanı "hocam eski tanıdıklarınla sohbet edersin bahane 
olur" diye daha yeni girmiştik DC'de Sanal Sınıf'a. İnsanları inandırmak için benim eskiden yaptığım, 
paylaştığım yazışmaları ekran görüntülerini kullanıyormuş. Size ne SS gösterirse göstersin 
inanmayın. 
 
FB'de, DC'de, Forumlar'da istediğinize sorun. Size benim kız olmadığımı ve adımın da Aslı olmadığını 
söyler :D  
 
Forumda sırf "bu GOE, hemen banlayalım" zihniyetinde yöneticiler yüzünden fake hesap açmak 
zorunda kaldığımı da herkes biliyor. Sadece "GOE" ile ilgili yazdığım için, GOE'nin güvercini gibi güzel 
bir lakap bile taktınız sağ olun var olun :D 
 
Ama görselleri attığım bu kişi gerçek GOE/Ruzpai , yani ben değilim. İspat için evime gelmenize gerek 
yok, sonuçta herkes Ankara'da oturmuyor farkındayım merak etmeyin :) 
 
Şimdiye kadar hiç yapmadığım bir şey yapacağım, eskiden iş harici kullandığım skype adresimi tekrar 
açtım, onu yazacağım. Ne alaka derseniz evimin adresini herkes bilir bu skype adresini bilen kişi sayısı 
2 elin parmaklarını geçmez. Koca forumda bile sadece iki kişide var (Burak ile Ege'de). Yapmanız 
gereken şu: 
 
 -Siz bu görselleri (tg ve dc'deki ruzpai heaplarını) mesaj  olarak atın, hocam bir şey sormak için 
rahatsız ettim acaba bu siz misiniz, bu sosyal medya hesapları size mi ait? deyin.  
 

Mesajı görünce hayır cevabı yazacağıma emin olabilirsiniz. 
İnanmadınız mı? Kamera açarım, oyun biter. Nasıl olsa 
youtube kanalından tipimi biliyorsunuz, çok detaylı 
hatırlamasanız da Aslı tipi olmadığını görürsünüz. Teşekkür 
edersiniz, kamerayı kapatırım, güle güle.  
 
Bu sahtekarın da foyasını böyle ortaya çıkarırsınız hala inanmayan varsa. 



Skype adresim: chaosmagic@chaosmagic.com (conjuror6)  
27 Ekim'e kadar emin olmak isteyen yazsın. Sonrasında kapatırım tekrar hesabı. 
 

Sahte Ruzpai, 
gerçek adın 
artık Aslı mı 
Abdurrezzak 
mı bilmiyorum 
ama oyun 
bitti, gg. 


